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32
33
34

Strona 1

Zawody: Czastarska Pigtka

Data: 2016-08-06

Kategoria: 5KM

Mck Nr Imie Nazwisko

1 141 MATEUSZ GARCZAREK

1 107 WIESLAW PYRA

2 138 MICHAL BEJM

5  ADAM BEDNARZ

4 144 LUKASZ SOBERA

5 25 ADAM DABEK

2 56 JAROSLAW KOLODZIEJCZYK

6 146 LUKASZ GOLAB

7 104 MARCIN POCHRON

8 42 GRZEGORZ GRZYWNA

9 38 AREK GESIAK

3 115 GRZEGORZ STOPAREK

4 143 JAN SOBERA

10 137 DAMIAN SKUPINSKI

5 95 KRZYSZTOF  PANOWICZ

6 155 JACEK RADUCKI

11 54 HUBERT KOLACZEK

12 50 JAKUB KABATA

13 136 WIKTOR ZURAW

14 43 MATEUSZ HANYZ

15 103 BARTOSZ PLONKA

16 148 LUKASZ DOBOSZ

7 18 EDWARD BUKOWSKI

17 156 KACPER KACZMAREK

18 71 ZDZISLAW LYTKOWSKI

8 117 MARIUSZ STRZELCZAK

1 157 AGNIESZKA KUZYK

19 135 PRZEMYSLAW ZIMOCH

20 151 WALDEMAR MALOLEPSZY

9 128 ANDRZEJ WIELOCH

10 63 MARCIN KRYSTEK

21 41 MARCIN GRELA

22 34 PIOTR FRANIAK

11 72  ZBIGNIEW MACOCH
LULTIMASPRINRT.PL

Rok
1993
1972
1997

1994
1989

1997

1970

1996

1992
1992
1984
1974
1963
1999
1975
1971
1995

1992
1997
1980
1983
1989

1969

1998
1992

1976

1976
1979
1984
1965
1976
1981
1993
1948

Kat
5KM_M
5KM_M4
5KM_M

5KM_M
5KM_M

5KM_M

5KM_M4

5KM_M

5KM_M
5KM_M
5KM_M
5KM_M4
5KM_M4
5KM_M
5KM_M4
5KM_M4
5KM_M

5KM_M
5KM_M
5KM_M
5KM_M
5KM_M

5KM_M4

5KM_M
5KM_M

5KM_M4

5KM_K4
5KM_M
5KM_M
5KM_M4
5KM_M4
5KM_M
5KM_M
5KM_M4

tel. 691601151

MiejscowoséTeam
WALICHNOWK UKS GROM SOKOLNIKI

PRASZKA -

DZIALOSZYN  KLUB BIEGACZA WART
A

Zt OCZEW -

TWARDOGORA MLKS ECHO TWARDOGO
RA

WIERUSZOW  ZSP IM S. STASZICA
W WIERUSZOWIE
CZESTOCHOWAZABIEGANI CZESTOC

HOWA
MIRKOW UMLKS START WIERUS
ZOW
WIELUN WIERUNSZOW
OLESNO WKB META LUBLINIEC
WIELUN WIELUN BIEGA

KRASZKOWICE WIELUN BIEGA
TWARDOGORA ECHO-TWARDOGORA

KRZECZOW

OSTROW WLKP -

WIELUN WIELUN BIEGA

TUROW XRUNNERS TEAM / WW
W.BIEGIZPRZESZKODA
MI.SKLEP.PL

JAWORZNO FALSTART RUDNIKI

SOKOLNIKI UKS GROM SOKOLNIKI

Sycow OLIMPIA SYCOW

OPOLE -

ZAJACZKI PIERWEBZH ORIAN ZAJACZK
| DRUGIE

KLUCZBORK  KLUCZBORSKA GRUPA
BIEGOWA

WIELUN WIELUN BIEGA

CZASTARY TOWARZYSTWO PRZYJA

CIOL CZASTAR
ZAJACZKI DRUGKB FLORIAN ZAJACZ

KI DRUGIE
RACISZYN WKB META LUBLINIEC
KEPNO K.S. LENIWIEC
BARANOW K.S. LENIWIEC

PARZYMIECHY LESNE DZIADKI
PARZYMIECHY -
TUROW -
WIERUSZOW -
KRZEPICE NGBKLOBUCK

netto

00:16:42
00:16:43
00:16:46

00:16:50
00:17:21

00:17:27

00:17:32

00:17:53

00:17:51
00:18:26
00:18:27
00:18:32
00:18:40
00:18:41
00:18:42
00:18:47
00:18:51

00:18:51
00:18:55
00:18:54
00:18:58
00:19:03

00:19:26

00:19:38
00:19:45

00:19:53

00:19:55
00:19:56
00:20:01
00:20:03
00:20:10
00:20:21
00:20:32
00:20:41

Wynik
00:16:42
00:16:43
00:16:47

00:16:50
00:17:21

00:17:29

00:17:34

00:17:53

00:17:55
00:18:26
00:18:30
00:18:33
00:18:43
00:18:44
00:18:45
00:18:48
00:18:51

00:18:52
00:18:56
00:18:59
00:19:03
00:19:05

00:19:28

00:19:40
00:19:55

00:19:56

00:19:56
00:19:57
00:20:02
00:20:05
00:20:14
00:20:27
00:20:39
00:20:44

sport@ultimasport.pl www.ultimasport.pl
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35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

77
78

Strona 2
Kategoria: 5SKM

Mck Nr
23 89
1 147
24 73
12 2
25 109
26 130
27 14
13 77
2 22
28 96
14 16
29 61
15 74
30 153
16 64
17 49
31 6
18 110
19 55
20 91
32 160
3 31
33 4
2 152
21 145
34 88
22 21
35 122
23 97
36 79
37 87
24 67
38 45
4 119
25 44
39 60
5 35
40 8
41 129
42 113
98
32
43 75
26 142

Imie
DAMIAN
ZANETA
DARIUSZ
GRZEGORZ
BARTOSZ
JAROSEAW
DOMINIK
ROMAN
KLAUDIA
RAFAL
AREK
ANDRZEJ
ROBERT
MICHAL
CHRISTIAN
RYSZARD
DARIUSZ
GRZEGORZ
KRZYSZTOF
ANDRZEJ
MARIUSZ
EWELINA
LUKASZ
DOROTA
DARIUSZ
DAMIAN

JAN
TOMASZ
KAZIMIERZ
JAROStLAW
TOBIASZ
MACIEJ
tUKASZ
JULITA
ADAM
PRZEMEK
JUSTYNA
MICHAL
StAWOMIR
SEBASTIAN
DAGMARA
MAGDALENA

ADAM
WACLAW

Nazwisko
PABIANIAK
POWOLNA
MAGOTT
BAROS
RYBIALEK
WOJNAR
BRZEZINSK
MARCINIAK
CIESLA
PAWELEC
BUDZYNSK
KOZEOWSKI
MAJCHROWSKI
PACKI
KUCHARSKI
JEZIORNY
BICZYSKO
RYBIALEK
KOLACZEK
PABINIAK
GASZCZAK
DZIWINSKA
BARTELA
SURMA
PIETRAS
ORLOWSKI

CIESLA
WAJINER
PAWLAK
MIKOS

OLEJ
LEWINSKI
HLADZYNSKI
TITZ-KOZA
HACEL
KOZLOWSKI
GARCZAREK
BIEDA
WISNIEWSKI
SIKORA
PERCZYNSKA

Rok
1991

1995
1983
1966
1999
1986
1987
1961

1997
1995
1966
1991

1976
1991

1970
1963
1984
1973
1970
1975
1979
1987
1983
1973
1970
1977

1950
1986
1959
1985
1996
1971
1985
1981
1964
1983
1994
1981
1984
1992
1995

DZIWINSKA - ZGODA 988

MALECKI
ZSIKOWSKI

1988
1948

Kat
5KM_M
5KM_K
5KM_M
5KM_M4
5KM_M
5KM_M
5KM_M
5KM_M4
5KM_K
5KM_M
5KM_M4
5KM_M
5KM_M4
5KM_M
5KM_M4
5KM_M4
5KM_M
5KM_M4
5KM_M4
5KM_M4
5KM_M
5KM_K
5KM_M
5KM_K4
5KM_M4
5KM_M

5KM_M4
5KM_M
5KM_M4
5KM_M
5KM_M
5KM_M4
5KM_M
5KM_K
5KM_M4
5KM_M
5KM_K
5KM_M
5KM_M
5KM_M
5KM_K
5KM_K

5KM_M
5KM_M4

MiejscowoséTeam

OSJAKOW
MIRKOW
WIELUN
RUDNIKI
CZASTARY
CZARNOZYLY
WIELUN
WIELUN
RUDNIKI
RADOMSKO
WIELUN
WIERUSZOW
WIELUN
WIELUN
CZASTARY
WIELUN
JOZEFOW
CZASTARY
TUROW

Zt OCZEW
KEPNO
CZASTARY
WIERUSZOW
WIELUN
WIEROSZOW
SKOMLIN

RUDNIKI
CZASTARY

WIELUN BIEGA

SKAZANY NA SUKCES
FALSTART RUDNIKI
GKS CZASTARY

WIELUN BIEGA

FALSTART RUDNIKI

WIELUN BIEGA
WIELUN BIEGA
WIELUN BIEGA
WIELUN BIEGA

K.S. LENIWIEC

WIERUNSZOW

PMDKIS VICTORIA SK
OMLIN

OSTROW WLKP -

BARANOW
BAGATELKA
CZASTARY
KEPNO
tODZ
KEPNO
tODZ
WALICHNOWY
CZASTARY
KEPNO
WIERUSZOW
RADOMSKO
CZASTARY

CZASTARY

K.S. LENIWIEC
GKS CZASTARY
K.S. LENIWIEC

K.S. LENIWIEC

UKS GROM SOKOLNIKI
GKS CZASTARY

K. S. LENIWIEC

REAL MADRYT

netto

00:20:46
00:20:53
00:20:49
00:20:53
00:21:08
00:21:08
00:21:14
00:21:23
00:21:32
00:21:39
00:21:38
00:21:41
00:21:48
00:21:51
00:21:55
00:21:56
00:21:49
00:22:05
00:22:09
00:22:16
00:22:28
00:22:38
00:22:38
00:22:41
00:22:34
00:22:48

00:22:47
00:22:48
00:22:44
00:22:53
00:22:56
00:23:06
00:23:21
00:23:38
00:23:43
00:23:38
00:24:04
00:24:23
00:24:28
00:24:29
00:24:35
00:24:42

00:24:37
00:24:43

Wynik
00:20:51
00:20:53
00:20:55
00:20:58
00:21:12
00:21:12
00:21:16
00:21:28
00:21:34
00:21:45
00:21:46
00:21:49
00:21:51
00:21:53
00:21:58
00:21:58
00:22:02
00:22:10
00:22:17
00:22:27
00:22:30
00:22:39
00:22:44
00:22:45
00:22:46
00:22:49

00:22:51
00:22:52
00:22:52
00:22:55
00:23:07
00:23:11
00:23:25
00:23:41
00:23:48
00:23:50
00:24:11
00:24:27
00:24:32
00:24:38
00:24:41
00:24:43

00:24:43
00:24:45
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Strona 3
Kategoria: 5SKM

M  Mck Nr Imie Nazwisko Rok Kat MiejscowoséTeam netto Wynik
79 3 90 ANETA PABINIAK 1976 5KM_K4 ZtOCZEW PUBLICZNE GIMNAZJU 00:24:35 00:24:46
M IM. A. RUSZKOWSK
IEGO W ZLOCZEWIE

80 27 127 DARIUSZ WERESZCZYNSKI 1960 5KM_M4 WARSZAWA  TOWARZYSTWO PRZYJA 00:24:39 00:24:46
CIOt CZASTAR
81 28 52 ANDRZEJ KAWON 1954 5KM_M4 NAMYSLOW - 00:24:51 00:24:56
82 8 133 MALGORZATA ZAGDANSKA 1979 5KM_K £ODZ - 00:24:49 00:25:01
83 29 62 ZENON KROLIK 1946 5KM_M4 OSTROW WIELKEIROER 00:24:57 00:25:05
K
84 44 13 SYLWESTER  BROZYNA 1984 5KM_M TUROW KLUB WASYLA 00:25:03 00:25:10
85 9 65 AGNIESZKA ~ LEWANDOWSKA 1977 5KM_K JOZEFOW - 00:25:11 00:25:13
86 30 29 MAREK DUDKA 1966 5KM_M4 PARCICE GKS CZASTARY 00:25:06 00:25:13
87 45 161 DARIUSZ KANCLERSKI 1978 5KM_M CZASTARY 00:25:19 00:25:25
88 46 81 MARIUSZ MUSIALA 1994 5KM_M ZtOCZEW JUTRO ZA POZNO N 00:25:24 00:25:35
ADESZtO PRZEDWCZO
RAJ
89 31 76 JANEK MANDAT 1959 5KM_M4 OLESNICA KB LUPUS OLESNICA 00:25:42 00:25:46
90 47 106 PRZEMYSLAW PRZYBYLSKI 1979 5KM_M KRZEPICE - 00:25:44 00:25:49
91 48 116 TOMASZ STRZALA 1986 5KM_M RADOSTOW PIERWSZY 00:25:46 00:25:59
92 10 100 MAGDALENA  PIEPRZ 1991 5KM_K WIELUN WIELUN BIEGA 00:25:52 00:26:01
93 32 114 HENRYK SIURDYBAN 1955 5KM_M4 WIERUSZOW - 00:26:01 00:26:05
94 33 68 TOMASZ LEWINSKI 1969 5KM_M4 CZASTARY  ZOLWIE CZASTARY 00:26:06 00:26:13
95 34 7 ROBERT BIEDA 1964 5KM_M4 CZASTARY  NIEDAMSIEDARKOWIZ 00:26:01 00:26:15
WA-WY
96 35 149 FLORIAN WOLNY 1968 5KM_M4 ZAJACZKI PIERVKEZE ORIAN ZAJACZK 00:26:09 00:26:18
| DRUGIE
97 36 150 MARCIN KRUK 1949 5KM_M4 RUDA-WIELUN WIELUN BIEGA 00:26:19 00:26:22
98 37 17 JOZEF BUKALSKI 1960 5KM_M4 STAROKRZEPICEESNE DZIADKI 00:26:16 00:26:25
99 4 33 FLORENTYNA EMESSAOUDEN 1969 5KM_K4 KATOWICE - 00:26:22 00:26:27
100 49 134 JAKUB ZAREBSKI 1991 5KM_M LASK BARRY-CALLEBAUT 00:26:21 00:26:34
101 11 120 IWONA TRACZYK 1987 5KM_K SOBOTKA - 00:26:35 00:26:40
102 50 40 KRZYSZTOF  GLAPA 1980 5KM_M BOLESLAWIEC - 00:26:37 00:26:45
103 5 3 ZDZIStAWA  BAROS 1965 5KM_K4 RUDNIKI FALSTART RUDNIKI 00:26:42 00:26:46
104 12 15 MAGDALENA  BUDZYNSKA 1996 5KM_K WIELUN - 00:26:38 00:26:47
105 51 118 ARKADIUSZ  SZECEL 1978 5KM_M KAMIONKA  JKS 00:26:39 00:26:49
106 6 124 MALGORZATA WALACIK 1960 5KM_K4 KUZNICA SKAKAMIERANSZOW 00:26:47 00:26:51
107 38 158 MAREK GRZYWNA 1968 5KM_M4 OLESNO LZS WOJCIECHOW 00:26:50 00:26:57
108 13 53 EWA KMIEC 1985 5KM_K CZASTARY - 00:26:49 00:26:58
109 39 140 GRZEGORZ  KUCHARSKI 1972 5KM_M4 WIELUN SPORT-ZDROWIE-EDUK 00:26:51 00:27:01
ACJA
110 7 69 KRYSTYNA LYTKOWSKA 1967 5KM_K4 CZASTARY  TOWARZYSTWO PRZYJA 00:27:04 00:27:11
CIOL CZASTAR
111 14 51 MALGORZATA KARBOWSKA 1979 5KM_K ZtOCZEW - 00:27:22 00:27:32
112 52 159 ANDRZEJ DOMAGALA 1980 5KM_M SOKOLNIKI  UKS GROM SOKOLNIKI 00:27:24 00:27:35
113 8 58 BERNADETA  KOWALCZYK-KROL 1971 5KM_K4 OSTROW WLKP - 00:27:32 00:27:40
114 15 131 JOANNA WOZNIAK 1990 5KM_K BURZENIN - 00:27:51 00:27:53
ULTIMASPCRIRT.PL tel. 691601151 sport@ultimasport.pl www.ultimasport.pl
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Strona 4
Kategoria: 5SKM

M  Mck Nr Imie Nazwisko

115 53 139 WOJTEK PSOJA

116 9 10 ANNA BIEDA

117 16 9 JAGODA BIEDA

118 17 30 KATARZYNA  DZIADKIEWICZ

119 54 92 ADRIAN PABINIAK

120 18 78 ANNA MARSZALKOWSKA

121 19 111 AGNIESZKA SAZON

122 20 70 BOZENA LYTKOWSKA

123 21 86 KATARZYNA  OLECH

124 22 48 EWA HONCEL

125 55 47 MICHAL HONCEL

126 40 82 PRZEMYStAW NAWROCKI

127 41 85 SZYMON OBALKA

128 42 27 LESZEK DOLATA

129 23 23 MARLENA CYBULSKA

130 24 36 ALEKSANDRA GASZTYCH

131 10 11 MAGDALENA  BIEDA
LULTIMASPRINRT.PL

Rok
1985

1975

1994

1997
1999

1984
1982
1997
1981
1980
1977
1973

1953
1958
1978
1982
1966

Kat
5KM_M

5KM_K4

5KM_K

5KM_K
5KM_M

5KM_K
5KM_K
5KM_K
5KM_K
5KM_K
5KM_M
5KM_M4

5KM_M4
5KM_M4
5KM_K
5KM_K
5KM_K4

MiejscowoséTeam

WIELUN

CHOBANIN

CZASTARY

RADOMSKO
ZtOCZEW

CZASTARY
PRZYWOZ
CZASTARY
SZCZECIN
JOZEFOW
JOZEFOW
CZARNOZYLY

SIERADZ
sYcow
CZASTARY
CZASTARY
CZASTARY

tel. 691601151

SPORT-ZDROWIE-EDUK
ACJA

TOWARZYSTWO PRZYJA
CIOL CZASTAR
TOWARZYSTWO PRZYJA
CIOL CZASTAR

ZESPOL SZKOL E
LEKTRONICZNYCH IM.
ST.STASZICA W ZDU
NSKIEJ WOLI

NIEDAMSIEDARKOWIZ
WA-WY

TOWARZYSTWO PRZYJA
CIOL CZASTAR

netto
00:27:45

00:27:53

00:27:54

00:28:00
00:28:16

00:28:51
00:28:55
00:29:02
00:29:56
00:30:03
00:30:02
00:30:58

00:31:28
00:31:58
00:33:03
00:33:03
00:33:12

Wynik
00:27:55

00:28:00

00:28:01

00:28:06
00:28:26

00:28:57
00:29:04
00:29:09
00:30:06
00:30:15
00:30:15
00:31:03

00:31:36
00:32:03
00:33:09
00:33:09
00:33:12
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